Контракт №31

ИКЗ – 243070500047207050100100020000000000

 г. Терек                                                                                                               «19»  апреля  2024г.

           Индивидуальный  Предприниматель  Замбатов Аслан Заудинович  паспорт серия 8399 № 024143

выданный Терским РОВД  КБР от 10.09.2000г..Адрес: КБР, г. Терек, ул.Лермонтова №84  именуемый в
дальнейшем  «Поставщик»,  действующего  на основании  Свидетельства  № 000918694 и  МКОУ
«НШДС с.п. В.Акбаш» Терского района,  именуемое в дальнейшем  «Покупатель», в лице   директора

Балкаровой М.М. действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий контракт о
нижеследующем:

1.Предмет контракта

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя  продукты питания согласно п.5

ч.1 ст.93 ФЗ-44 от 05.04.2013г., МКОУ «НШДС с.п. В-Акбаш»  по заявке, а  покупатель обязуется
принимать товар и уплатить за него сумму, предусмотренную в контракте по мере
финансирования после поставки товара.

2.Права и обязанности сторон

2.1. Поставщик обязан:
2.2. Продавать покупателю товар надлежащего качества по заявке.

2.3.Одновременно с передачей товара передать Покупателю счет-фактуру и накладные.

2.4.Покупатель обязан:
2.5. После подписания настоящего контракта обеспечить приемку товара. Произвести оплаты
товара путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика до 31 декабря 2024г.

3.Цена и порядок расчетов. Сумма контракта

3.1Покупатель оплачивает Поставщику за поставленный товар по мере поступления  денежных
средств на лицевой счет Покупателя на основании выставленных счетов-фактур

3.2.Расчеты производятся путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в течении
квартала.
3.3.Сумма контракта составляет 67930,52 (шестьдесят семь тысяч девятьсот тридцать ) рублей
52 копеек.

3.4. Цена контракта является твердой и не может изменяться на весь срок исполнения контракта
4.Качество товара

4.1. В случае существенного нарушения требований по качеству товара Покупатель в праве по
своему выбору:
4.2. Отказаться от исполнения контракта и потребовать возврата уплаченной цены.
4.3.В случаях непредусмотренных нарушении настоящим контрактом, имущественная
ответственность определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.Ответственность сторон.

 5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных
настоящим контрактом, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.
5.2. Исполнитель освобождается от уплаты неустойки, если докажет, что неисполнение
обязательств, предусмотренных настоящим контрактом, произошло вследствие непреодолимой
силы или по вине другой Стороны.

5.3. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных контрактом, а
также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Заказчиком обязательств,
предусмотренных контрактом, Исполнитель вправе потребовать от Заказчика уплаты пени.
5.4. Пени по настоящему контракту начисляются за каждый день просрочки исполнения
обязательства, предусмотренного контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения

установленного контрактом срока исполнения обязательства. Такая пеня устанавливается в
размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ставки рефинансирования
Центрального банка Российской Федерации

 5.5. За ненадлежащее исполнение заказчиком своих обязательств по настоящему контракту, за
исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных контрактом, исполнитель
взыскивает штраф в размере 2,5  процентов от цены муниципального  контракта.

5.6.Взыскание неустоек и процентов не освобождает сторону,  нарушившую контракт, от
исполнения обязательств.

6. Срок действия настоящего контракта

6.1. Настоящий контракт вступает в силу с момента его подписания сторонами  и  действует до
31 декабря 2024г

6.2. Настоящий контракт, может быть,  расторгнут по взаимному согласию сторон, совершенному
в письменной форме за подписью уполномоченных лиц сторон.

7. Разрешение споров

7.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не
нашедшим своего разрешения в тексте контракта, будут разрешаться путем переговоров на основе
действующего законодательства.
7.2. При не урегулировании в  процессе переговоров  спорных вопросов, споры разрешаются  в
суде в порядке, установленном действующим законодательством.
7.3. Любые изменения и дополнения к настоящему контракту действительны при условии, если
они совершены  в письменной  форме  подписаны представителями сторон.
7.4. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.
7.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим контрактом,   стороны руководствуются
действующим законодательством.

8.Контракт составлен в 2-х экземплярах, из которых один находится у Поставщика, второй у
Покупателя

9.Адреса и платежные реквизиты сторон:

ИП  Замбатов А.З.                                               Директор                                 Балкарова М.М.

Индивидуальный Предприниматель Директора Балкарова Марина Матхановна

Замбатов Аслан Заудинович  МКОУ « НШДС с.п. В-Акбаш»

ИНН (070504311183) Банковские реквизиты:

Р./с.40802810960330007483

ИНН 0705000472, КПП 070501001

БИК 018327106

Отделение №5230 Сбербанка России г.Ставрополь. Казн/счет 03231643836350000400

ЕКС 40102810145370000070

БИК 040702615 В УФК по КБР г.Нальчик

К/сч 30101810907020000615 Адрес: КБР, Терский район, с.п. В-Акбаш

паспорт серии 83 99 № 024143 выданный Терским
РОВД КБР от 10.09.2000г.

 ул. Ленина 92

тел.79186

Приложение №1

                                                                                                                             к контракту №31

                                                                                                                            от  19.04.2024г.

                                                                  СПЕЦИФИКАЦИЯ

по поставке продуктов питания МКОУ «НШДС с.п. В-Акбаш»

                                                       от ИП  Замбатова А.З.

 Наименование
товаров

Единица
измерения

Количество Цена Сумма

1 2 3 4 5 6

1 Хлеб кг 120,60 43,33 5225,60

2 Сахар кг 26,25 75,00 1968,75

3 Гречка кг 13,20 58,00 765,60

4 Рис кг 12,46 93,00 1158,78

5 Пшено кг 13,25 51,00 675,75

6 Макароны кг 16,80 38,00 638,40

7 Чай кг 1,380 730,00 1007,40

8 Томат шт 31,00 40,00 1240,00

9 Масло раст. кг 11,82 130,00 1536,60

10 Филе кур. кг 66,75 420,00 28035,00

11 Рыба кг 22,66 180,00 4078,80

12 Кисель кг 3,60 210,00 756,00

13 Яйцо кур. шт 68,00 11,00 748,00

14 Соль йод. кг 8,725 17,00 148,33

15 Картофель кг 60,09 26,00 1562,34

16 Лук кг 12,50 27,00 337,50

17 Морковь кг 6,22 37,00 230,14

18 Бананы кг 38,80 185,00 7178,00

19 Перловка кг 17,15 32,00 548,80

20 Мука кг 4,39 27,00 118,53

21 Яблоко кг 77,87 60,00 4672,20

22 Какао кг 0,40 850,00 340,00

23 Зеленый горошек шт 20,00 60,00 1200,00

24 Мармелад шт 170,00 13,00 2210,00

25 Огурцы кг 10,00 155,00 1550,00

 ИТОГО:    67930,52

        ИП Замбатов А.З.                                                        Директор                                     Балкарова  М.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T01:34:30+0500